ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Мугунского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«01» 02. 2019 г.                                          №7

	с.Мугун

	О внесении изменений в постановление Администрации Мугунского сельского поселения от 19.10.2018 года № 34 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности    на    территории    Мугунского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999г. №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом   от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», в целях стимулирования инвестиционной активности и привлечения инвестиций в экономику Мугунского  сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Устава Мугунского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение об инвестиционной деятельности  на территории  Мугунского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Мугунского сельского поселения от 19.10.2018 года № 34 следующие изменения:

1.1 Абзац пятый пункта 6.2 исключить;
1.2. Пункт 12.3 дополнить абзацем следующего содержания «Контроль за целевым и эффективным использованием средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, осуществляют органы, уполномоченные Думой  сельского поселения.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Мугунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мугунского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Мугунского
сельского поселения                                                                                 В.Н.Кучеров